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Капітальний ремонт приміщень комунального закладу "Театрально-видовищний заклад культури "Київський камерний театр "Дивний замок" з
пристосуванням для найпростішого укриття, вул. Єреванська, 11 у Солом'янському районі м. Києва"

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-07-01 
на Капітальний ремонт приміщень комунального закладу "Театрально-видовищний заклад культури "Київський

камерний театр "Дивний замок" з пристосуванням для найпростішого укриття, вул. Єреванська, 11 у Солом'янському
районі м. Києва" 7 ПУСКОВИЙ КОМПЛЕКС  

Номер
пози-
цiї л.к.

 Шифр і
номер
позиції

нормативу

  Кiлькість  Норматив-
но-розра-
хункова
кошторис-
на трудо-
місткість
робіт, що
передба-
чені в пря-
мих вит-
ратах (ро-
бітників-бу-
дівельників
та робітни-
ків, що об-
слуговують
машини) 

Усереднені
коефіцієнти
переходу
від норма-
тивно-роз-
рахункової
кошторис-
ної трудо-
місткості
робіт, що
передба-
чені в
прямих
витратах, 
до трудо-
витрат пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих 

витратах

Трудоміст-
кість в за-
гальнови-
робничих
витратах 

Усередне-
на вартість
людино-

години пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих витра-

тах

I блок.
Заробiтна
плата в 
загально-
виробничих
витратах

 Заробiтна
плата в
прямих
витратах

II блок.
Єдиний
внесок на
загально-
обов'язко-
ве держав-
не соціаль-
не страху-
вання,

 Усереднені
 показники
для визна-
чення кош-
тів на пок-
риття реш-
ти статей
загально-
виробничих
витрат

III блок.
Кошти на
покриття
решти
статей

загально-
виробничих
витрат

Загально-
виробничі
витрати
без ураху-
вання від-
рахувань
на єдиний
внесок від
коштів на
оплату по
непраце-
здатності,

люд.год люд.год
гр.4хгр.5

грн. грн.
гр.6хгр.7

грн. грн.
(гр.8+гр.9)*

0,22

грн./
люд.год

грн.
гр.4хгр.11

грн.
гр.8+гр.10+

гр.12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 КР3-38-2  0,134 24,2800

3,25
0,12 2,9136

0,39
116,39 339,11

45
1600,29

214
426,67

58
7,48 181,61

24
947,39

127
2 КР7-3-1  0,46 5,9600

2,74
0,12 0,7152

0,33
116,39 83,24

38
361,06

166
97,75

45
7,48 44,58

21
225,57

104
3 КР7-2-5  0,333 18,1134

6,03
0,12 2,1736

0,72
116,39 252,99

84
1099,61

366
297,57

99
7,48 135,49

45
686,05

228
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
4 КР7-2-7  0,11 93,0872

10,24
0,12 11,1705

1,23
116,39 1300,13

143
6196,12

681
1649,18

181
7,48 696,29

77
3645,60

401
5 КР7-16-3  8,86 5,6846

50,36
0,12 0,6822

6,04
116,39 79,40

703
388,21

3439
102,87

912
7,48 42,52

377
224,79

1992
6 КР5-3-1  4,3 8,4371

36,28
0,12 1,0125

4,35
116,39 117,84

507
517,96

2228
139,88

602
7,48 63,11

271
320,83

1380
7 КР11-50-1  0,548 62,2438

34,11
0,12 7,4693

4,09
116,39 869,35

476
3798,60

2082
1026,95

563
7,48 465,58

255
2361,88

1294
8 КР6-1-1  0,03 163,3561

4,9
0,12 19,6027

0,59
116,39 2281,56

68
10450,77

313
2801,11

84
7,48 1221,90

37
6304,57

189
9 КР6-2-2  0,038 58,5117

2,22
0,12 7,0214

0,27
116,39 817,22

31
3673,91

140
988,05

37
7,48 437,67

17
2242,94

85
10 КР6-3-1  0,044 347,5878

15,3
0,12 41,7105

1,84
116,39 4854,69

214
20783,00

914
5640,29

248
7,48 2599,96

114
13094,94

576
11 КР8-4-1  0,044 14,3800

0,63
0,12 1,7256

0,08
116,39 200,84

9
871,14

38
235,84

10
7,48 107,56

5
544,24

24
12 КР6-13-1  0,04 188,3921

7,53
0,12 22,6071

0,9
116,39 2631,23

105
12046,33

482
3229,06

130
7,48 1409,17

56
7269,46

291
13 КР6-14-1  0,066 44,6800

2,95
0,12 5,3616

0,35
116,39 624,04

41
2759,44

182
744,37

49
7,48 334,21

22
1702,62

112
14 КР3-2-1  0,032 120,2945

3,85
0,12 14,4353

0,46
116,39 1680,13

54
8209,90

263
2175,81

69
7,48 899,80

29
4755,74

152
15 КР20-40-1  26 1,6300

42,38
0,12 0,1956

5,09
116,39 22,77

592
98,75
2568

26,73
695

7,48 12,19
317

61,69
1604

16 С311-30-М  26 0,4110
10,69

0,12 0,0493
1,28

116,39 5,74
149

34,14
888

8,77
228

7,48 3,07
80

17,58
457

17 КР3-10-1  0,5 6,5910
3,3

0,12 0,7909
0,4

116,39 92,06
46

461,80
231

121,85
61

7,48 49,30
25

263,21
132

18 КБ7-44-10  0,03 41,9083
1,25

0,12 5,0290
0,15

116,39 585,32
18

3074,31
92

805,12
24

7,48 313,47
9

1703,91
51

20 КР5-8-10  0,235 256,7725
60,34

0,12 30,8127
7,24

116,39 3586,29
843

18641,48
4381

4890,11
1149

7,48 1920,66
451

10397,06
2443

21 КБ10-20-2  0,0248 179,3834
4,44

0,12 21,5260
0,53

116,39 2505,41
62

13901,09
345

3609,43
90

7,48 1341,79
33

7456,63
185

26 КБ10-20-3  0,026 136,5586
3,55

0,12 16,3870
0,43

116,39 1907,29
50

10583,61
275

2748,00
71

7,48 1021,46
27

5676,75
148

31 КБ10-25-4  0,0435 32,2299
1,41

0,12 3,8676
0,17

116,39 450,15
20

2209,52
96

585,13
26

7,48 241,08
10

1276,36
56

34 КБ10-25-3  0,0435 37,3612
1,63

0,12 4,4833
0,2

116,39 521,82
23

2562,96
112

678,65
29

7,48 279,46
12

1479,93
64

37 КБ15-47-5  0,044 20,2700
0,89

0,12 2,4324
0,11

116,39 283,11
12

1545,18
68

402,22
18

7,48 151,62
7

836,95
37
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
38 КБ9-36-1  0,0609 555,5981

33,83
0,12 66,6718

4,06
116,39 7759,93

473
43717,35

2662
11325,00

689
7,48 4155,87

253
23240,80

1415
42 КР7-16-3  6,166 7,1057

43,81
0,12 0,8527

5,26
116,39 99,24

612
485,26

2992
128,59

793
7,48 53,15

328
280,98

1733
44 КР7-17-5  0,3283 70,5377

23,16
0,12 8,4645

2,78
116,39 985,19

323
4705,09

1545
1251,86

412
7,48 527,62

173
2764,67

908
45 КР7-17-9  0,3283 39,5328

12,98
0,12 4,7439

1,56
116,39 552,15

181
2683,85

881
711,92

234
7,48 295,71

97
1559,78

512
46 КБ6-11-11  0,6566 16,2668

10,68
0,12 1,9520

1,28
116,39 227,20

149
1143,43

751
301,54

198
7,48 121,68

80
650,42

427
48 КР7-18-1  0,3283 52,9898

17,4
0,12 6,3588

2,09
116,39 740,10

243
3980,00

1307
1038,42

341
7,48 396,36

130
2174,88

714
49 КР7-18-2  0,3283 35,5788

11,68
0,12 4,2695

1,4
116,39 496,92

163
2672,17

877
697,20

229
7,48 266,13

87
1460,25

479
50 КР7-17-1  0,3283 72,5277

23,81
0,12 8,7033

2,86
116,39 1012,98

333
4837,47

1588
1287,10

422
7,48 542,51

178
2842,59

933
51 КР7-17-9  0,3283 14,8248

4,86
0,12 1,7790

0,58
116,39 207,06

68
1006,45

330
266,97

88
7,48 110,89

36
584,92

192
52 КР7-15-4  0,3283 25,3864

8,34
0,12 3,0464

1
116,39 354,57

116
1617,00

531
433,75

143
7,48 189,89

62
978,21

321
53 КР7-26-2  0,3283 58,4299

19,18
0,12 7,0116

2,3
116,39 816,08

268
4139,83

1360
1090,30

358
7,48 437,06

143
2343,44

769
54 КР7-16-3  2,704 7,1057

19,21
0,12 0,8527

2,31
116,39 99,24

268
485,26

1312
128,59

348
7,48 53,15

144
280,98

760
56 КР7-17-5  0,1352 70,5377

9,54
0,12 8,4645

1,14
116,39 985,19

133
4705,09

636
1251,86

170
7,48 527,62

71
2764,67

374
57 КР7-17-9  0,1352 39,5328

5,34
0,12 4,7439

0,64
116,39 552,15

75
2683,85

363
711,92

96
7,48 295,71

40
1559,78

211
58 КБ6-11-11  0,2704 16,2668

4,4
0,12 1,9520

0,53
116,39 227,20

61
1143,43

309
301,54

82
7,48 121,68

33
650,42

176
60 КР7-18-1  0,1352 52,9898

7,17
0,12 6,3588

0,86
116,39 740,10

100
3980,00

538
1038,42

140
7,48 396,36

54
2174,88

294
61 КР7-18-2  0,1352 35,5788

4,81
0,12 4,2695

0,58
116,39 496,92

67
2672,17

361
697,20

94
7,48 266,13

36
1460,25

197
62 КР7-17-1  0,1352 72,5277

9,81
0,12 8,7033

1,18
116,39 1012,98

137
4837,47

654
1287,10

174
7,48 542,51

73
2842,59

384
63 КР7-17-9  0,1352 14,8248

2
0,12 1,7790

0,24
116,39 207,06

28
1006,45

137
266,97

36
7,48 110,89

15
584,92

79
64 КБ11-28-3  0,1352 185,8847

25,13
0,12 22,3062

3,02
116,39 2596,21

351
12856,34

1738
3399,56

460
7,48 1390,42

188
7386,19

999
65 КБ9-40-1  0,509 20,6529

10,51
0,12 2,4783

1,26
116,39 288,45

147
1498,19

763
393,06

200
7,48 154,48

79
835,99

426
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
67 КР20-19-1  0,968 9,5700

9,26
0,12 1,1484

1,11
116,39 133,66

129
653,25

632
173,12

168
7,48 71,58

69
378,36

366
68 КР11-26-1  0,408 89,2980

36,43
0,12 10,7158

4,37
116,39 1247,21

509
6480,23

2644
1700,04

693
7,48 667,95

273
3615,20

1475
69 КБ15-182-1  0,42 88,3941

37,12
0,12 10,6073

4,46
116,39 1234,58

519
6262,17

2630
1649,29

692
7,48 661,19

278
3545,06

1489
71 КБ15-182-3  0,42 21,5133

9,03
0,12 2,5816

1,08
116,39 300,47

126
1615,73

679
421,56

177
7,48 160,92

68
882,95

371
73 КР12-49-5  0,42 43,8411

18,41
0,12 5,2609

2,21
116,39 612,32

257
3105,78

1304
817,98

343
7,48 327,93

138
1758,23

738
74 КР12-49-3  0,548 74,0222

40,56
0,12 8,8827

4,87
116,39 1033,85

567
5243,88

2874
1381,10

757
7,48 553,69

303
2968,64

1627
75 КБ15-66-1  0,278 156,8255

43,6
0,12 18,8191

5,23
116,39 2190,35

609
12676,21

3524
3270,64

909
7,48 1173,05

326
6634,04

1844
80 КБ15-182-2  0,278 115,5341

32,11
0,12 13,8641

3,85
116,39 1613,64

449
8184,77

2275
2155,65

599
7,48 864,20

240
4633,49

1288
82 КБ15-182-2  0,278 115,5341

32,11
0,12 13,8641

3,85
116,39 1613,64

449
8184,77

2275
2155,65

599
7,48 864,20

240
4633,49

1288
84 КР12-49-6  0,278 49,3511

13,72
0,12 5,9221

1,65
116,39 689,28

192
3496,11

972
920,79

255
7,48 369,15

103
1979,22

550
85 КБ15-66-1  0,454 156,8255

71,2
0,12 18,8191

8,54
116,39 2190,35

994
12676,21

5755
3270,64

1485
7,48 1173,05

533
6634,04

3012
90 КБ15-182-2  0,454 115,5341

52,45
0,12 13,8641

6,29
116,39 1613,64

733
8184,77

3716
2155,65

979
7,48 864,20

392
4633,49

2104
92 КБ15-182-2  0,454 115,5341

52,45
0,12 13,8641

6,29
116,39 1613,64

733
8184,77

3716
2155,65

979
7,48 864,20

392
4633,49

2104
94 КР12-49-6  0,454 49,3511

22,41
0,12 5,9221

2,69
116,39 689,28

313
3496,11

1587
920,79

418
7,48 369,15

168
1979,22

899
95 КР11-50-1  0,1582 62,2438

9,85
0,12 7,4693

1,18
116,39 869,35

138
3798,60

601
1026,95

162
7,48 465,58

74
2361,88

374
96 КР11-26-3  0,1582 128,4289

20,31
0,12 15,4115

2,44
116,39 1793,74

284
9791,43

1549
2548,74

403
7,48 960,65

152
5303,13

839
97 КР11-39-2  0,15 282,4807

42,37
0,12 33,8977

5,08
116,39 3945,35

592
19285,89

2893
5110,87

766
7,48 2112,96

317
11169,18

1675
99 КБ15-56-3  0,15 45,4863

6,83
0,12 5,4584

0,82
116,39 635,30

95
3416,10

512
891,31

134
7,48 340,24

51
1866,85

280
101 КБ15-47-5  0,336 20,2700

6,81
0,12 2,4324

0,82
116,39 283,11

95
1545,18

519
402,22

135
7,48 151,62

51
836,95

281
102 КР12-49-5  0,15 43,8411

6,57
0,12 5,2609

0,79
116,39 612,32

92
3105,78

466
817,98

123
7,48 327,93

49
1758,23

264
103 КМ8-147-1  1,65 18,2584

30,13
0,097 1,7711

2,92
116,39 206,13

340
1350,66

2229
342,49

565
7,66 139,86

231
688,48

1136
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
104 КБ21-3-1  1,65 24,2184

39,96
0,097 2,3492

3,88
116,39 273,42

451
1659,88

2739
425,33

702
7,66 185,51

306
884,26

1459
107 КР17-8-1  1,65 7,7955

12,86
0,097 0,7562

1,25
116,39 88,01

145
525,67

867
135,01

223
7,66 59,71

99
282,73

467
110 КР17-12-11  0,09 35,4100

3,19
0,097 3,4348

0,31
116,39 399,77

36
2355,47

212
606,15

55
7,66 271,24

24
1277,16

115
112 КР17-12-4  0,03 52,3600

1,57
0,097 5,0789

0,15
116,39 591,14

18
3482,99

104
896,31

27
7,66 401,08

12
1888,53

57
119 КР17-9-1  0,23 68,4495

15,74
0,097 6,6396

1,53
116,39 772,78

178
5084,63

1170
1288,63

296
7,66 524,32

121
2585,73

595
122 КР17-12-4  0,02 52,3600

1,05
0,097 5,0789

0,1
116,39 591,14

12
3482,99

70
896,31

18
7,66 401,08

8
1888,53

38
124 КР17-13-1  2 11,9546

23,91
0,097 1,1596

2,32
116,39 134,97

270
925,11

1850
233,22

467
7,66 91,57

183
459,76

920

Разом: 1309,93 154,25 17954 92563 24314 9822 52090

  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  =
=(17954 + 92563 * 1) * 0,0078 = 862 грн.

де: 
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми,
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату 
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %;

      
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  =
=(17954 + 92563 * 1) * 0,0078 * 0,22= 190 грн.

де: 
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %;

       
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  =
=(17954 + 92563 * 1) * 0,003739 = 413 грн.

де: 
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %;
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  Разом загальновиробничi витрати:  52090 + 862 + 190  + 413 = 53555 грн. 

                                     Склав               _____________________________________
                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________
                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


